МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ /3
г. Яровое

Пэ внесении изменений в постановление
Администрации города Яровое Алтайского
края от 18.02.2014 № 142 «О
межведомственной комиссии города Яровое
Алтайского края по профилактике
правонарушений в городе Яровое»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Яровое
Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Яровое
Алтайского края 18.02.2014 № 142 «О межведомственной комиссии города Яровое
Алтайского края по профилактике правонарушений в городе Яровое» (с изменениями
от 14.12.2017 № 1102, от 07.02.2023 № 104, от 27.11.2023 № 1595, от 25.07.2024 №
826):

1.1 Приложение «Состав межведомственной комиссии города Яровое
Алтайского края «О межведомственной комиссии города Яровое Алтайского края по
профилактике правонарушений» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Отделу информационных технологий разместить настоящее постановление
на официальном сайте Администрации города Яровое Алтайского края.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы города администрации по социальным вопросам А.В. Сук.

Глава города В.И. Шилов

Приложение
к постановлению Администрации
города Яровое Алтайского края

от УЛ ,ЛСЛ^- '/З *
Состав

межведомственной комиссии города Яровое Алтайского края
по профилактике правонарушений в г. Яровое

Шилов Владислав Иванович

Сук Алла Валериевна

Кондратенко Ирина Михайловна

Члены Комиссии:

Грицай Жанна Анатольевна

Зиненко Галина Валентиновна

Подзорова Наталья Анатольевна

Хлыстова Галина Викторовна

Журак Александр Казимирович

Саенко Евгений Викторович

Глеба Виталий Валерьевич

Тупицын Виктор Сергеевич

Имамбаева Ирина Сергеевна

Туран Алексей Владимирович

Глава города, председатель Комиссии

Заместитель главы администрации
города Яровое по социальным
вопросам, заместитель председателя
комиссии
ведущий специалист ответственный
секретарь АДК, секретарь комиссии

Председатель комитета администрации
г. Яровое по образованию
Директор филиала «Комплексный
центр социального обслуживания
населения города Славгорода» в г.
Яровое
Начальник юридического
отделаАдминистрации г. Яровое
Главный специалист, ответственный
секретарь КДН и ЗП при
Администрации г. Яровое
Командир народной казачьей дружины
г. Яровое
Старший инспектор Славгородского
МФ ФКУ УИИ УФСИН России по
Алтайскому краю, старший капитан
внутренней службы
Председатель комитета администрации
города Яровое по культуре, спорту и
молодёжной политике
Начальник отделения полиции по
городу Яровое
Главный редактор МБУ «Инфоцентр»
города Яровое
Начальник отдела по ГО, ЧС и
мобилизационной работе